UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-DN

V/v Hướng dẫn tạm thời ra vào

 các khu công nghiệp

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN;

                          Chủ đầu tư kinh doanh hạ tầng KCN

Thực hiện Quyết định số 515/QĐ-UBND ngày 17/5/2021 của UBND tỉnh

v/v tạm dừng hoạt động các khu công nghiệp: Song Khê – Nội Hoàng, Vân

Trung, Đình Trám, Quang Châu; cách ly xã hội huyện Việt Yên và 03 xã của

huyện Yên Dũng, Ban Quản lý đã có văn bản số 496/KCN-VPĐD ngày

17/5/2021 v/v thực hiện các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid-19 trong

các KCN trên địa bàn tỉnh.

Để đảm bảo việc trông coi doanh nghiệp, an ninh trật tự, phòng chống cháy

nổ tại các doanh nghiệp, Ban Quản lý các KCN tỉnh hướng dẫn thủ tục để ra vào

tạm thời các KCN như sau:

1. Người ra vào các KCN cần có giấy giới thiệu của công ty bao gồm nội

dung: Họ và tên, chức vụ, nhiệm vụ, số điện thoại liên hệ, điểm đi, điểm đến, thời

gian cụ thể và biển số xe.

2. Trong quá trình ra vào các KCN cần đảm bảo các biện pháp phòng

chống dịch: Phải khai báo y tế theo quy định, người ra vào KCN cần có kết quả

xét nghiệm âm tính covid – 19 từ 02 lần trở lên, đồng thời phải thực hiện nghiêm

chỉnh thông điệp 5K của Bộ Y tế.

Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp nghiêm túc triển khai

thực hiện các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:
- Như trên;

- UBND các huyện, thành phố (để p/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-05-21T08:02:05+0700

		2021-05-21T08:42:40+0700

		2021-05-21T08:43:07+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-21T08:43:49+0700